[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «__25__»__июня_2017 г.                                                 № __ 59_______

«Об утверждении ставки расчета размера субсидий, предоставляемой в 2018 году субсидий за счет бюджета Администрации сельского поселения
Черновский муниципального района Волжский Самарской области
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством
сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров и коз»

        В целях реализации порядка предоставления в 2018 году субсидий за счет бюджета Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров и коз, утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области от 25.06.2018 года № 58, Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить ставку расчета размера субсидий, предоставляемой в 2018 году субсидий за счет бюджета Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание:

· коров - в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей на одну корову;

· коз - в размере 1000 (одна тысяча) рублей на одну козу;
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте.

3.Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.

Глава

сельского поселения Черновский
муниципального района Волжский                                            А.М. Кузнецов